
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №520

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 520

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13440236 1310635 Адамська Анастасія Миколаївна
047981 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0272451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,400

2 13987851 1310635 Кулик Софія Сергіївна
057888 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0077185 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,200

3 14152186 1310635 Мунтян-
Поліщук Віктор Віталійович

022276 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0038546 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,231

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 520

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13608779 1317349 Серпутько Максим Леонідович
027946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0291655 Електромеханік
а

143,045

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 520

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13461731 1311085 Баклан Софія Андріївна
048638 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271199 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

154,836

2 13708644 1311085 Бражевська Ніна Вікторівна
045538 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309739 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

151,368

3 14176843 1311085 Браткевич Світлана Дмитрівна
049064 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0017542 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

142,928

3



4 13617249 1311085 Вороніна Марія Юріївна
008503 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174250 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

173,502

5 13813793 1311085 Гевак Анна Ярославівна
048639 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181939 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

130,815

6 13998054 1311085 Гжеляк Наталія Олександрівна
064907 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276412 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

140,474

7 14156953 1311085 Коляда Євгенія Леонідівна
088025 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0208713 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

153,510

8 14173499 1311085 Лабунець Надія Сергіївна
008502 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0177075 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

144,636

9 13418135 1311085 Химич Валентина Ігорівна
045541 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309888 Конструювання 
та технології 
швейних 
виробів

130,050

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 520

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13575763 1338199 Гросу Діана Георгіївна

073637 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0076532 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,862

2 14105567 1338199 Демянчук Анна Вікторівна

075270 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292763 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,231

5



3 13963546 1338199 Карначова Софія Олександрівна

025520 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202746 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

173,298

4 13593161 1338199 Лукашук Анастасія Ігорівна

038307 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126061 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,410

5 14117429 1338199 Лущик Христина Богданівна

048634 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0240549 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

150,634

6 14042102 1338199 Матійчук Жанна Миколаївна

049242 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0018661 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

153,765

7 13722222 1338199 Мосінцева Вероніка Сергіївна

022862 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276558 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

153,085

8 13547709 1338199 Намистюк Вікторія Вікторівна

040421 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309192 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

141,270

6



9 14053629 1338199 Остафійчук Яна Юріївна

075194 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0306771 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

140,888

10 13866953 1338199 Пелих Яніна Олександрівна

027082 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0083202 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

144,585

11 13939721 1338199 Сопова Євгенія Миколаївна

025523 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0121020 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

169,218

12 13971818 1338199 Троць Анастасія Мар`янівна

048631 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0227662 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

165,240

13 13606928 1338199 Турянська Анастасія Антонівна

048076 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0280173 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

142,035

14 13512547 1338199 Чаглій Анастасія Віталіївна

073639 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0075882 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

159,222

7



15 13821107 1338199 Яцун Іванна Сергіївна

027090 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0113141 Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

156,910

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 

№ 520

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14135623 1338197 Івашко Анна Олегівна
28450735 KB 26.04.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0061264 Індустрія моди 143,565

2 14062103 1338197 Нестеренко Софія Ігорівна
027081 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0113189 Індустрія моди 139,145

3 13795027 1338197 Столярова Вікторія Дмитрівна
088028 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0067037 Індустрія моди 161,415

4 13900298 1338197 Штундер Ангеліна Русланівна
027085 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0014322 Індустрія моди 130,730

9



10


